1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH/RS
Largo Adolfo Albino Werlang, 14

Fone: (54)3387-1144

www.selbach.rs.gov.br

Setor de Licitações

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

  O MUNICÍPIO DE SELBACH, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal

nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar a AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO.

Eventuais interessados poderão apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias

úteis, a contar do próximo dia útil desta publicação, oportunidade em que a administração

escolherá a proposta mais vantajosa. Orçamento deve ser entregue junto ao setor de licitações

da Prefeitura Municipal de Selbach-RS, sito o Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14 - CEP

99450-000, ou enviado para o e-mail: licitacao@selbach.rs.gov.br até as 17h00min do dia

04/12/2025.

Selbach-RS, 01 de dezembro de 2025.

MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

https://goo.gl/maps/qzmNtswZRcf4GBi79
https://goo.gl/maps/qzmNtswZRcf4GBi79